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      AJANKOHTAISTA 

Enterprise Europe Network –verkoston uusin jäsenmaa on Ukraina 
 
Pk-yrityksien tukena toimiva Enterprise Europe Network jatkaa laajenemista. Verkoston maantieteellinen laajeneminen 
mahdollistaa yhä monipuolisemmin palvelujen hyödyntämisen myös EU:n ulkopuolelle suuntautuville pk-yrityksille. 
Tällä hetkellä verkosto toimii jo 49 maassa. 

      MUUT TAPAHTUMAT 

      YRITYSKONTAKTITAPAHTUMAT 

Breakfast Seminar: Business Opportunities in Turkey, 14.9.2011, Helsinki 
 
Saksan kaupan seminaari, 3.10.2011, Turku. Lisätiedot: kaija.honka@ely-keskus.fi  
 
Liettua-seminaari, 5.10.2011, Turku. Lisätiedot: enterpriseeurope@ely-keskus.fi 
 
Ajankohtaista Liettuan markkinoilta, 6.10.2011, Tampere 
 
Verkostoidu Liettuaan—yrityskontaktimatka Liettuaan, 2.—4.11.2011, Klaipeda ja Kaunas 

      AVOIMIA HAKUJA 

EU:n tutkimuksen 7. puiteohjelman hakukierros 2012 on avautunut 
 

Puiteohjelman hakukierros avautui heinäkuussa. Tarjolla on yhteensä 7 miljardia euroa kunnianhimoisille tutkimus- ja 
innovaatiohankkeille. EU:n tutkimuksen puiteohjelma on maailman suurin tutkimus- ja innovaatiohankkeiden rahoitus-
väline, ja nyt avautunut haku on sen kaikkien aikojen suurin. Lue lisää hausta komission osallistujaportaalissa. 

 

Helsingissä järjestetään 7.-8. syyskuuta infopäivät syksyn hakukierroksesta. Infopäivillä kansalliset yhteyshenkilöt ja 
komission asiantuntijat kertovat hauista, niiden aiheista ja arviointiprosessista. Katso ohjelma ja ilmoittaudu mukaan 
täältä. 

 

Celtic-Plus -haku 10.10.2011 asti 

Tietotekniikan ja telekommunikaation EUREKA-klusteri Celtic Plus on avannut toisen hakukierroksensa. Lue lisää. 

      ETSIIKÖ YRITYKSESI YHTEISTYÖKUMPPANIA? 

      VERKOSTOPARTNEREIDEN UUTISKIRJEITÄ 

Helsingin Seudun kauppakamarin jäsentiedote 
Suomen Teknologiakeskusten liitto - TEKEL  
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen uutiskirje ja KV-info 

Voit tilata ja peruuttaa uutiskirjeen täällä. 
 
 
Lähde: Varsinais-Suomen ELY-keskus/Enterprise Europe Network -uutiskirjeen jakelulista 

 
 
Uutiskirjeen toimitus enterpriseeurope@ely-keskus.fi 

Euroopan komission yritys- ja teollisuustoiminnan pääosaston alainen Enterprise Europe -verkosto tarjoaa pk-yrityksille 

laajan palveluvalikoiman aina EU-asioita koskevasta tiedottamisesta yhteistyökumppanien hakuun, ja yritysten kehittä-

mishankkeiden suunnittelun tukemiseen. Lisätietoja verkostosta saat www.EnterpriseEurope.fi . 

Haetko kansainvälistä yhteistyöpartneria? 
 
Liiketoimintapörssi ja Teknologiapörssi ovat verkostomme jatkuvasti päivittyviä tietokantoja, jotka sisältävät  
Enterprise Europe Networkin kautta yhteistyökumppaneita etsivien yritysten, tutkimuslaitosten ja yliopistojen kump-
paninhakuilmoitukset. Voit selata tietokantaa suoraan verkossa joko teknologia-alueittain, vapaalla tekstihaulla tai laa-
jennetulla hakukriteereillä osoitteessa http://www.enterpriseeurope.fi/partner  

Tekes 
EU:n tutkimus– ja innovaatio-ohjelmat 

      MUITA UUTISLÄHTEITÄ 

Riga Food, 8.9.2011, Riika, Latvia 
 
IBC International Matchmaking Event, 9. - 13.9.2011, Amsterdam, Hollanti 
 
Subcontracting B2B Matchmaking 2011, Alihankinta 2011, 15.9.2011, Tampere 
 
ANUGA Matchmaking, 10. - 11.10.2011, Köln, Saksa 
 
Elmia Subcontractor 2011, 8. - 9.11.2011, Jönköping, Ruotsi 
 
MEDICA 2011, 17.-18.11.2011, Düsseldorf, Saksa 
 
Pollutec Horizons, Green Business Meetings 2011, 30.11 - 1.12.2011, Pariisi, Ranska 

Uusi CORDIS-partnerihaku 
 
Uudessa interaktiivisessa portaalissa voi mm. luoda profiilin, etsiä tutkimus– tai kaupallisia partnereita, muodostaa ryh-
miä, liittyä verkostoihin, osallistua keskusteluihin. Lue lisää. 

Kansainvälinen yrityskontaktitapahtuma 15.9 Tampereella Alihankinta 2011 –messujen yhteydessä  
Rekisteröityminen käynnissä! 

Enterprise Europe Network järjestää kansainvälisen yrityskontaktitapahtuman Alihankinta-messujen yhteydessä torstai-
na 15.9.2011 Yrityskontaktitapahtuma on helppo ja kustannustehokas tapa etsiä uusia yhteistyökumppaneita. Tapahtu-
maan rekisteröidytään verkossa tallentamalla lyhyt profiili yrityksen tuotteista/palveluista ja siitä, millaisia kontakteja 
etsitään. Rekisteröintiajan päätyttyä rekisteröityneet yritykset tekevät keskenään verkossa tapaamispyyntöjä ja vahvis-
tavat (tai hylkäävät) heille tulleet tapaamispyynnöt. Kummankin osapuolen hyväksymät tapaamiset aikataulutetaan 
puolen tunnin pituisiksi tapaamisiksi.  

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan tapahtuman verkkosivulla  http://www.b2match.eu/subcontracting2011 Mukaan on 
rekisteröitynyt yrityksiä jo 10 maasta. Lisätietoja antaa projektipäällikkö Minna Nieminen, minna.nieminen@ely-
keskus.fi, puh. 040 180 1611. 

Kerro näkemyksesi pilvilaskennasta (cloud computing)  
 
Euroopan komissio on käynnistänyt julkisen kuulemisen pilvilaskennasta. Kuulemisen tarkoituksena on kerätä kansa-
laisten, yritysten, julkishallinnon ja muiden tahojen näkemyksiä pilvilaskennan käytön ja tuotannon tarpeista, esteistä ja 
mahdollisuuksista. Kyselyn tuloksia käytetään tulevien  pilvilaskentaa koskevien toimenpiteiden ja politiikan kehittämi-
sessä. Kuulemiseen voi osallistua 31.8.2011 asti.  Lue lisää ja osallistu kuulemiseen. 
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